
TARAS 

PARTER 

NR POMIESZCZENIE 

1 . 1 wiatrotap 

1.2 komunikacja 

1.3 kuchnia 

1.4 kottownia, pralnia 

1.5 salon 

1.6 WC 

POWIERZCHNIA UŻYTKOWA PARTERU 

ZESPÓŁ MIESZKANIOWY 
W ZABUDOWIE SZEREGOWEJ 

POW. m2 

3,52 

4,63 

8,81 

2,77 

26, 17 

1,69 

47,59 

JAROCIN, ŁANOWA ALEJA 

BALKON 
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PIĘTRO 

NR POMIESZCZENIE POW. m2 

2.1 komunikacja z garderobą 

2.2 pokój 

2.3 pokój 

2.4 tazienka 

2.5 pokój 

POWIERZCHNIA UŻYTKOWA PIĘTRA 

MIESZKANIE B5 

6,61 

10,93 

10,00 

6,85 

12, 12 

46,51 

Powyższe rysunki mają charakter poglądowy. Powierzchnie podano w stanie projektowanym (surowym), 
nie uwzględniają grubości wykończenia ścian tj. tynków, glazury itp. 94,10 m2 


